
20. oktober 2020 

Formandens beretning til  

SDC Seniorklubbens ekstraordinære  generalforsamling. 

 

Velkommen til den ekstraordinære generalforsamling i SDC Seniorklub. 

 

Grundet Coronavirus valgte vi at holde en elektronisk generalforsamling i marts måned. Der var en 

bekendtgørelse fra Erhvervsministeriet om at virksomheder midlertidigt kunne fravige pligter i forbindelse 

med Corona krisen og holde elektroniske generalforsamlinger selvom det ikke stod i vedtægterne.   

 

43 medlemmer stemte og var meget tilfredse med fremgangsmåden - referatet ligger på vores hjemmeside. 

Der var en enkelt kommentar om at vi bare kunne udskyde generalforsamlingen. Det kunne vi måske have 

gjort, men selv denne ekstraordinære generalforsamling har hængt i en tynd tråd grundet opblomstring i 

smittetilfælde. Da vi ikke med sikkerhed kan sige at disse rettigheder  til at fravige pligter gælder os, har vi 

valgt at holde en ekstraordinær generalforsamling i dag hvor alle punkter fra den elektroniske 

generalforsamling skal bekræftes.  

 

Vi håber der er nogen, som har mod på at stille op til den ledige post til bestyrelsessuppleant og 

revisorsuppleant. 

 

Vi holdt pause med arrangementerne henover forår og sommer i år, men er startet op med arrangementer 

hvor vi kan holde afstand. På grund af den lange pause har vi givet et større tilskud, så vores medlemmer fik 

meget for pengene: 

 

d. 06-09-2020 med byvandring i Dragør 

d. 27-09-2020 med Byvandring i Køge. 

d. 24-10-2020 Svampetur i Gripskov 

 

endvidere er følgende planlagt: 

d. 03-11-2020 foredrag om Nordisk Fjer skandalen og hvad der videre hændte 

d. 22-11-2020 Julebowling i Ballerup. 

 

Herefter holder vi en pause og regner med at starte op med flere arrangementer hvor det er muligt at holde 

afstand. Forslag kan ses på hjemmesiden. 

 

Kalender, billeder og info kan ses på vores hjemmeside:    http://www.sdcseniorklub.dk 

Jeg laver en gennemgang lidt senere. 

 

Vi har i øjeblikket 111 medlemmer. Nogle er desværre faldet fra og andre er kommet til. Vi har ikke været 

ude og markedsføre os under Corona krisen hvor vi lå stille. 

 

Vi har lige aflagt status til SDC og afventer information om tilskud til klubben for 2021. 

 

Efter generalforsamlingen skal vi høre et spændende foredrag med Henrik Denta om Henrik Kauffmanns 

rolle i flytningen af de danske guldreserver til USA lige før 2. verdenskrig. Vi slutter af med en 

portionsanrettet middag. 

 

Tak til bestyrelsen for samarbejde på distancen med telefonkonferencer da det stod værst til. 

 

Jette Geisler 

http://www.sdcseniorklub.dk/

